Voici /a liste des parcours pour le lundj, de 5 a 7 Kms

06/01
13/01
20/01
27/01
03/02
10/02
17/02
24/02
03/03
10/03
17/03
24/03
31/03
07/04
14/04
28/04
05/05
12/05
19/05
26/05
02/06
16/06
23/06
30/06
07/07
21/07

28/07

Aube

Rai

St Pierre des Loges
Ste Gauburge

la mare Bodin
Beaufai

Auguaise

St Hilaire sur rille
Mesnil Bérard

Le Nuisement
Moulins la marche
Brethel
Bonsmoulins

St Evroult

Mahéru

St Hilaire

Les genettes
Laigle

L'Essarts (rhodos)

la Chapelle (rhodos)

Mahéru

St Pierre des Loges
Le Mesnil Bérard.
Planches

St hilaire su risle
Ste gauburge

Beaufai

Départ de la marche 14 h

Place de la salle des fétes.
Parking des écoles
Parking de I'étang.
Eglise.
Maison forestiére
Salle des fétes
Salle des fétes.
Centre
Mairie
( prendre a gauche dans St Hilaire)
Place st Laurent
Cimetiere
La mairie
P. entrée de I'abbaye.
Mairie
Centre
Place mairie
Place du Chateau ( voie verte )
P. 2e allée route de St Pierre vers St Evroult
Prendre la direction d'Echauffour dans St Evroult
chemin de la Chapelle a g.
Place de I'église
Etang
Mairie
Le petit refuge
Centre
Le Nuisement

Place St Roch



