Voici la liste des parcours pour le lundi, de 5 à 7 Kms		Départ de la marche 14 h
06/01	Aube	Place de la salle des fêtes.
13/01	Rai	Parking des écoles
20/01	St Pierre des Loges	Parking de l'étang.
27/01	Ste Gauburge	Église.
03/02	la mare Bodin	Maison forestière
10/02	Beaufai	Salle des fêtes
17/02	Auguaise	Salle des fêtes.
24/02	St Hilaire sur rille	Centre
03/03	Mesnil Bérard	Mairie
10/03	Le Nuisement	(prendre à gauche dans St Hilaire)
17/03	Moulins la marche	Place st Laurent
24/03	Brethel	Cimetière
31/03	Bonsmoulins	La mairie
07/04	St Evroult	P. entrée de l'abbaye.
14/04	Mahéru	Mairie
28/04	St Hilaire	Centre
05/05	Les genettes	Place mairie
12/05	L'aigle	Place du Chateau (voie verte)
19/05	L'Essarts (rhodos)	P. 2e allée route de St Pierre vers St Evroult
26/05	la Chapelle (rhodos)	Prendre la direction d'Echauffour dans St Evroult
02/06	Mahéru	chemin de la Chapelle à g. Place de l'église
16/06	St Pierre des Loges	Etang

Mairie

Centre

Le petit refuge

Le Nuisement

Place St Roch

Le Mesnil Bérard.

St hilaire su risle

Ste gauburge

Planches

Beaufai

23/06

30/06

07/07

21/07

28/07